
ZARZĄDZENIE NR 71/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Dukli

Na podstawie art. 11a ust. 3, art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 ze zmianami) oraz art. 68 § 1¹ i art. 68² 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. 2018 r., poz. 917 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje:

§ 1. Ustala, że w Gminie Dukla będzie jeden Zastępca Burmistrza Dukli.

§ 2. Powołuję z dniem 1 maja 2019 roku Pana Łukasza Piroga na stanowisko Zastępcy Burmistrza Dukli.

§ 3. Niniejsze powołanie stanowi nawiązanie stosunku pracy pomiędzy Urzędem Miejskim w Dukli a Panem 
Łukaszem Pirogiem z dniem określonym w § 2,  na czas nieokreślony w pełnym wymiarze czasu pracy.

§ 4. Wysokość wynagrodzenia, zakres obowiązków i uprawnień oraz pozostałe warunki pracy zostaną 
określone odrębnie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 199C11FA-D5FC-4BBA-8859-BE13301AE136. Podpisany Strona 1




